
RE\729871CS.doc PE407.534v01-00

CS CS

EVROPSKÝ PARLAMENT
2004 2009

Dokument ze zasedání

17. 6. 2008 B6-0307/2008

NÁVRH ROZHODNUTÍ,
který v souladu s článkem 99 jednacího řádu

předkládají Joseph Daul za skupinu PPE-DE
Martin Schulz za skupinu PSE
Graham Watson za skupinu ALDE
Brian Crowley za skupinu UEN
Irena Belohorská,

o schválení jmenování pana Antonia Tajaniho členem Komise















PE407.534v01-00 2/2 RE\729871CS.doc

CS

B6-0307/2008

Rozhodnutí Evropského parlamentu o schválení jmenování pana Antonia Tajaniho 
členem Komise

Evropský parlament,

  s ohledem na čl. 214 odst. 2 třetí pododstavec a článek 215 Smlouvy o ES,

 s ohledem na článek 4 rámcové dohody o vztazích mezi Evropským parlamentem a 
Komisí1,

 s ohledem na odstoupení pana Franca Frattiniho z funkce člena Evropské komise, které 
bylo oznámeno dne 7. května 2008,

 s ohledem na to, že vláda Italské republiky dne 8. května 2008 navrhla, aby byl členem 
Evropské komise jmenován pan Antonio Tajani,

 s ohledem na rozhodnutí Rady 2008/380/ES, Euratom ze dne 9. května 2008 o jmenování 
nového člena Komise Evropských společenství2,

 s ohledem na slyšení navrženého komisaře před příslušným výborem konané dne 16. 
června 2008, 

 s ohledem na článek 99 jednacího řádu,

1. schvaluje jmenování pana Antonia Tajaniho členem Komise na zbývající funkční období 
Komise do 31. října 2009;

2. pověřuje svého předsedu, aby předal toto rozhodnutí Radě, Komisi a vládám členských 
států.

1 Úř. věst. C 117 E, 18.5.2006, s. 123.
2 Úř. věst. L 131, 21.5.2008, s. 6.


